
Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 23 

Василеостровского района 

Санкт-Петербурга 

 

 

ПРИКАЗ 

 09.01.2025  №  1/1  -ОД 

 

О комиссии по противодействию коррупции 

в Государственном бюджетном дошкольном образовательном учреждении детский 

сад № 23 Василеостровского района Санкт-Петербурга 

 

 

Во исполнение распоряжение Комитета по вопросам законности, правопорядка 

и безопасности Правительства Санкт-Петербурга от 29.05.2015 № 127-р «Об утверждении 

Методических рекомендаций по формированию и организации деятельности комиссии 

по противодействию коррупции в государственном учреждении Санкт-Петербурга 

(государственном унитарном предприятии Санкт-Петербурга), подведомственном 

исполнительному органу государственной власти Санкт-Петербурга» 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в Государственном 

бюджетном дошкольном образовательном учреждении детский сад № 23 

василеостровского района Санкт-Петербурга в составе согласно приложению № 1. 

2. Признать утратившим силу приказ Государственного бюджетного дошкольного 

образовательного  учреждения  детский  сад  №  23 Василеостровского района 

Санкт-Петербурга от 14.07.2015 № 21/2-ОД «О создании комиссии по противодействию 

коррупции в Государственном бюджетном дошкольном образовательном учреждении 

детском саду № 23 Василеостровского района Санкт-Петербурга». 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий Т.В.Данилова 



Приложение № 1 

к приказу Государственного бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения 

детский сад № 23 Василеостровского района 

Санкт-Петербурга от 09.01.2025 № 1/1-ОД 

Состав 
комиссии по противодействию коррупции в 

Государственном бюджетном дошкольном образовательном учреждении детский сад 

№ 23 Василеостровского района Санкт-Петербурга 
 

 

Председатель комиссии: 

Данилова Татьяна 

Владимировна 

Заместитель председателя 

комиссии: 

 

- Заведующий 

Мышкина Галина Геннадьевна - Заместитель заведующего по АХЧ 

Ответственный секретарь 

комиссии: 

Мышкина Галина Геннадьевна - Заместитель заведующего по АХЧ 

Члены комиссии: 

Рудакова Марина Геннадьевна - Воспитатель 

 

Логунова Елена Львовна - Главный специалист отдела образования администрации 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 23 ВАСИЛЕОСТРОВСКОГО РАЙОНА 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Данилова Татьяна Владимировна, Заведующий 

 

 
14.01.25 14:26 (MSK) Сертификат D544D6D9B3B868C9B6519F12165FEEAF 


